令和４年７月５日

いばらき食の魅力発信協議会会員 各位

いばらき食の魅力発信協議会事務局長

会員相互の連携による協同事業の提案について

 日頃より、県産農林水産物の利用促進に格別の御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、協議会会員の(株)マルト商事より、下記の通り協同事業マッチングの依頼がございました。

マッチングを希望される場合は、別紙様式２を協議会事務局あてにお送りいただきますようお願いい

たします。

記

１ 提案者

  (株)マルト商事（福島県いわき市・小売業）

URL:https://www.maruto-gp.co.jp/

２ 事業内容

  商品開発

３ 具体的な内容について

 ・茨城県産品を使用したプライベートブランド商品や、新商品、留め型商品を開発したいため、

食材供給・加工先を探している。

・使用したい食材や量について指定はない。とにかく色々とお話をお聞きし、その中からマッチング

できそうな商品や加工業者様、生産者様を見つけられればと考えている。

【問い合わせ】

 いばらき食の魅力発信協議会事務局  担当：河西

 （茨城県営業戦略部販売流通課内）

 TEL：029-301-3945 ／ FAX：029-301-3969

 E-mail:hanryu4@pref.ibaraki.lg.jp